

Celkový honorář

Licence: 003882 – ALFA-projekt spol. s r.o. - Otovice

Firma : **ALFA-projekt spol. s r.o.**
Číslo zakázky : 2024
Místo : Ostrov
Stavba : LŠU - přeložky V a K
Projektant : Palivec
Datum :

Tabulka objektů:

Číslo objektu	Popis objektu	Honorář
Vodovod	Přeložka řadů a přípojek DN 63 - 150	65 458,50
Kanalizace	Přeložka kanalizačních stok DN 300 a přípojek, vč. dešťových vod	65 458,50
Celkem		130 917,00
DPH (21 %)		27 492,60
Celkový honorář včetně DPH		158 409,60

Kalkulace ceny – Výkonové fáze

Sazebník – UNIKA 2021

Licence: 003882 – ALFA-projekt spol. s r.o. - Otovice

Firma : **ALFA-projekt spol. s r.o.**
 Číslo zakázky : 2024
 Místo : Ostrov
 Stavba : LŠU - přeložky V a K
 Číslo objektu : Vodovod
 Popis objektu : Přeložka řadů a přípojek DN 63 - 150
 Projektant : Palivec
 Datum :

Odvětví : Stavby inženýrské a vodohospodářské
 Celkové náklady : **900 000,00 Kč**
 Pásmo náročnosti : 3
 Kategorie : Liniové stavby

Rozmezí celkového základního honoráře : **151 000,00 Kč – 176 100,00 Kč**
 Zvolený celkový základní honorář : **151 000,00 Kč**

Tabulka zvolených výkonových fází:

č.	Název výkonové fáze	PČ %	IČ %	PČ Kč	IČ Kč
1	zabezpečení vstupních podkladů (VSP)	—	—	—	—
2	zabezpečení projektové přípravy pro územní řízení (DUR) a inženýrská činnost územního řízení (IČ UŘ)	—	—	—	—
5	projektová dokumentace stavby jednostupňová (DSJ)	36,00	15,00	46 206,00	19 252,50
9	zabezpečování smluvních vztahů pro provádění stavby a práce spojené s prováděním stavby	—	—	—	—
11	práce po dokončení stavby	—	—	—	—
Celkem (včetně cenových úprav)		36,00	15,00	46 206,00	19 252,50
Celkem (bez cenových úprav)			51,00		77 010,00
sl - znalost z dur			-15,00		-11 551,50
Celkem (včetně cenových úprav)					65 458,50
DPH (21 %)					13 746,30
Celkový honorář včetně DPH					79 204,80

Kalkulace ceny – Výkonové fáze**Sazebník – UNIKA 2021**

Licence: 003882 – ALFA-projekt spol. s r.o. - Otovice

Firma : **ALFA-projekt spol. s r.o.**

Číslo zakázky : 2024

Místo : Ostrov

Stavba : LŠU - přeložky V a K

Číslo objektu : Kanalizace

Popis objektu : Přeložka kanalizačních stok DN 300 a přípojek, vč. dešťových vod

Projektant : Palivec

Datum :

Odvětví : Stavby inženýrské a vodohospodářské

Celkové náklady : **900 000,00 Kč**

Pásmo náročnosti : 3

Kategorie : Liniové stavby

Rozmezí celkového základního honoráře : **151 000,00 Kč – 176 100,00 Kč**Zvolený celkový základní honorář : **151 000,00 Kč**

Tabulka zvolených výkonových fází:

č.	Název výkonové fáze	PČ %	IČ %	PČ Kč	IČ Kč
1	zabezpečení vstupních podkladů (VSP)	—	—	—	—
2	zabezpečení projektové přípravy pro územní řízení (DUR) a inženýrská činnost územního řízení (IČ UŘ)	—	—	—	—
5	projektová dokumentace stavby jednostupňová (DSJ)	36,00	15,00	46 206,00	19 252,50
9	zabezpečování smluvních vztahů pro provádění stavby a práce spojené s prováděním stavby	—	—	—	—
11	práce po dokončení stavby	—	—	—	—
Celkem (včetně cenových úprav)		36,00	15,00	46 206,00	19 252,50
Celkem (bez cenových úprav)			51,00		77 010,00
ssl - informace z dur			-15,00		-11 551,50
Celkem (včetně cenových úprav)					65 458,50
DPH (21 %)					13 746,30
Celkový honorář včetně DPH					79 204,80